

Thomsoft Holding ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 20 84 99 91

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Ole Halskov Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsoft Holding ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 84 99 91
	Stiftet: 20. april 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Ole Halskov Thomsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	CIM Gruppen A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed CIM Gruppen A/S samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 335 t.kr. mod et overskud sidste år på 592 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.131 t.kr. mod 10.012 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 119 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.072 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 10.131 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-56.753	-52.387
Resultat før finansielle poster	-56.753	-52.387
Finansielle indtægter	912.438	648.358
Finansielle omkostninger	-577.989	-3.429
Finansiering netto	334.449	644.929
Resultat før skat	277.696	592.542
Skat af årets resultat	57.086	-154
Årets resultat	334.782	592.388
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	208.000
Overføres til overført resultat	34.782	284.388
Disponeret i alt	334.782	592.388

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	380.970	380.970
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.000.000	5.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.380.970</u>	<u>5.380.970</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	500.000	500.000
	Udskudte skatteaktiver	57.086	0
	Tilgodehavende selskabsskat	9.834	19.877
	Tilgodehavender i alt	<u>566.920</u>	<u>519.877</u>
	Værdipapirer	4.112.124	4.062.809
	Værdipapirer i alt	<u>4.112.124</u>	<u>4.062.809</u>
	Likvide beholdninger	70.942	47.894
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.749.986</u>	<u>4.630.580</u>
	Aktiver i alt	<u>10.130.956</u>	<u>10.011.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.646.518	9.611.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	208.000
Egenkapital i alt	<u>10.071.518</u>	<u>9.944.736</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	16.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	44.933	49.140
Anden gæld	5	1.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.438</u>	<u>66.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.438</u>	<u>66.814</u>
Passiver i alt	<u>10.130.956</u>	<u>10.011.550</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.327.348	108.000	9.560.348
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
I henhold til resultatdisponering	0	284.388	208.000	492.388
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.611.736	208.000	9.944.736
Udbetalt udbytte	0	0	-208.000	-208.000
I henhold til resultatdisponering	0	34.782	300.000	334.782
	<u>125.000</u>	<u>9.646.518</u>	<u>300.000</u>	<u>10.071.518</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
Kostpris 31. december	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CIM Gruppen A/S, Struer	50 %	24.440.663	424.998

- 4. Eventualposter**
Eventualaktiver
 Ingen.
